
PORTARIA N.º17.792, DE 05/11/2021. 
 
 
DESIGNA MEMBRO PARA COMPOR A 
COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO DE 
BENS MÓVEIS, IMÓVEIS E INTANGÍVEIS DA 
SEMSA. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar o Servidor CÉLIO MOREIRA DOS SANTOS, Matrícula 
33717, para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO DE BENS 
MÓVEIS, IMÓVEIS E INTANGÍVEIS DA UNIDADE GESTORA 51 – FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE – Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, conforme 
Memorando n.º 1090/2021-SEMSA.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de novembro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 




